

DEMK Holding ApS

Stridsgyden 17, 5672 Broby

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/11 2016

Elisabeth Dreier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEMK Holding ApS
Stridsgyden 17
5672 Broby

CVR-nr.: 32 07 59 40
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 26. februar 2009
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Elisabeth Dreier

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og assoierede virksomheder samt formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 249.719, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.806.722.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-11.777	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.010	399
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		109.361	2
Finansielle indtægter	1	14.595	29
Finansielle omkostninger		-954	0
Resultat før skat		249.235	422
Skat af årets resultat	2	484	-8
Årets resultat		249.719	414
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		157.711	0
Overført resultat		-7.992	314
		249.719	414

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.016.834	879
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.182.376</u>	<u>1.123</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.199.210</u>	<u>2.002</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.199.210</u>	<u>2.002</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.380.239	1.549
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>5.224</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender		<u>1.385.463</u>	<u>1.651</u>
Værdipapirer		<u>131.251</u>	<u>126</u>
Værdipapirer		<u>131.251</u>	<u>126</u>
Likvide beholdninger		<u>163.427</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.680.141</u>	<u>1.780</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.879.351</u>	<u>3.782</u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		157.711	0
Overført resultat		3.424.011	3.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital i alt	5	<u>3.806.722</u>	<u>3.657</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.250	39
Selskabsskat		28.129	80
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.629</u>	<u>125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.629</u>	<u>125</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.879.351</u>	<u>3.782</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.144	2
Andre finansielle indtægter	9.451	27
	<u>14.595</u>	<u>29</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	616	6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.100	2
	<u>-484</u>	<u>8</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	783.112	783
Kostpris 30. september	783.112	783
Værdireguleringer 1. oktober	95.712	-178
Årets resultat	138.010	399
Udbytte til moderselskabet	0	-125
Værdireguleringer 30. september	233.722	96
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.016.834</u>	<u>879</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomselskabet DEMK ApS	Faaborg-Midtfyn	100%	1.016.833	138.817

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>1.258.387</u>	<u>1.258</u>
Kostpris 30. september	<u>1.258.387</u>	<u>1.258</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-134.772	-37
Årets resultat	109.361	2
Udbytte til moderselskabet	<u>-50.600</u>	<u>-100</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>-76.011</u>	<u>-135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>1.182.376</u></u>	<u><u>1.123</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
vores bureau ApS	Odense	50%	2.364.752	218.722

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	0	3.432.003	100.000	3.657.003
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	157.711	-7.992	100.000	249.719
Egenkapital 30. september	125.000	157.711	3.424.011	100.000	3.806.722

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 28 t.kr. pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.